UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

V/v đề nghị xác định địa

 điểm lắp đặt các pano tuyên

truyền về  Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển KT-XH vùng

DTTS&MN

                Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 12 năm 2022

                                Kính gửi: UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà

Để thực hiện có hiệu quả Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế

- xã hội vùng dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

 Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND Sơn Hà và huyện Ba Tơ chỉ đạo Phòng

chuyên môn  của huyện và các đơn vị có liên quan khảo sát, chọn địa điểm để lắp

đặt pano tuyên truyền về các dự án thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng dân tộc thiểu số và miền núi với số lượng pano

cung cấp lắp đặt là: huyện Sơn Hà 01 tấm, huyện Ba Tơ 01 tấm (mỗi Pa no có

kích thước là 3mx4m, thiết kế 02 mặt)

(Có bản thiết kế và nội dung kèm theo)

 Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND Sơn Hà và huyện Ba Tơ quan tâm, phối

hợp và gửi kết quả chọn địa điểm lắp đặt pano về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày

14/12/2022 để tổng hợp và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thủy.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2022-12-07T15:17:37+0700

		2022-12-07T15:17:37+0700